EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 004/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA, CNPJ/MF
01.613.956/0001-21. CONTRATADO: E. MALTAROLO EIRELI, CNPJ/MF n° 35.610.162/0001-26, OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (Gasolina Comum e Óleo Diesel S-10) na Bomba, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Pedro da Água Branca/MA. VALOR DO CONTRATO:
R$ 734.000,00 (setecentos e trinta e quatro mil reais). VIGÊNCIA: Contrato terá vigência até 31/12/2021, a contar da data de
sua assinatura, podendo ser prorrogado, convindo às partes contratantes, nos termos do Art. 57, da Lei Federal n° 8.666/93.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.° 10.520/02 e 8.666/1993; RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 10.122.0052.2037.0000 -
Manutenção da Secretaria de Saúde; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 -  Material de Consumo; SIGNATÁRIOS:
Pelo CONTRATANTE: MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, brasileira, divorciada, agente política, portadora do RG n°
068033672018-0 SSP/MA e CPF sob o n° 522.954.433-34, e pelo CONTRATADO: Sr. EZIDIO MALTAROLO portador do
RG n.° 0593943 SEGUC/PA e do CPF/MF n° 041.665.079-1; São Pedro da Água Branca/MA, 03 de março de 2021.
TRANSCRIÇÃO: MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA -  PREFEITA MUNICIPAL.